
 

 
〒160－0023 東京都新宿区西新宿 6 丁目 10 番 1 号 

Phone: 03-6894-0500  Fax: 03-6894-0899  www.edwards.com/jp 

2023年 6月吉日 

一般社団法人 

日本循環器学会 御中 

 

エドワーズライフサイエンス株式会社   

クリティカルケア事業部長 

ティム パッツ 

 

 

スワンガンツ・サーモダイリューション・カテーテル製品（一部） 

供給遅延のご報告 

 

拝啓 貴学会におかれましては時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社取扱製品スワンガンツ・サーモダイリューション・カテーテルの下記品番につきまし

て、カテーテル本体に使用する一部部材の仕入先からの供給が滞っており、しばらくの間お

客様への製品供給が遅延することが判明いたしました。なお、今回影響を受けるのは連続心

拍出量(CCO)測定できるカテーテルに限定されております。 

この度の供給遅延により医療機関の皆様方には多大なるご迷惑をお掛けしますこと、深く

お詫び申し上げます。 

一日も早い供給再開に向けて全力で取り組んで参りますので、ご理解のほど、何卒お願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

＜対象製品＞ 

品番 品名 保険償還価格 承認番号 

777F8 
ｵｷｼﾒﾄﾘｰ CCO/CEDV 

ｻｰﾓﾀﾞｲﾘｭｰｼｮﾝ･ｶﾃｰﾃﾙ（VIP-TD） 
\51,100 22800BZX00144 

774F75 
ｵｷｼﾒﾄﾘｰ CCO/CEDV 

ｻｰﾓﾀﾞｲﾘｭｰｼｮﾝ･ｶﾃｰﾃﾙ 

 

以上 

 


